periatis veslrae, sicul misericoidiier a

praediclo ordine frairum Minorun) sem-

per babuimus, et inluilu pietatis Dei el

beali Francisci, ab eodem ordine de gra-

lia poslulannis. Nec liceal cappellano

sine socio monaslerium ingredi. Et in-

iranles in loco siiil publico, ni se pos-

sinl allerulrum, el ab a^iis inlueri. Pro

confessione infirmarum, quae ad loculo-

riiim ire non possiiit, prò communicandis

eisdem, el prò exlrema unctione, el prò

auimae recommendalione, liceal eisdem

inlroire. Pro exequiis vero, el missarum

solemniis defunctaruni, vel ad fodiendam,

vel aperiendam sepulluram, seu etiam

coaplandam, possinl sufTicienies idonece

personae de abbatissae providenlia in-

lroire. Ad baec sorores leneanlur sem-

per babere illuni de sanclae Romanae

Ecclesiae cardinalibus prò veslro gubt^r-

nalore, prolectore el correctore, qui fue-

rit a domino Papa fialribus Minoribus

deputaius, ul semper subditae, el sub-

ieclae pedibns eiusdem S. R. E. stabiles

in fide cailiullca, [laupertalem el bumi-

lilalein domini nostri lesu Cliristi , el

eius sanctissimae malris in perpeluum

observemus.

Daium Perusii 16 kalendas oclobrìs,
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Gap. 12. |)ontiricalus vero domini Innocentii lerlii

anno decimo.

Nulli eigo etc.

Dalum Assisii quinto idus augusti,

ponlilicalus nostri anno undecimo.

Dal. die 9 augusti 1253, pontif. anno xi.

XXXIV.

Canonizatio bea'.i Slanislai episcopi Cra-

coviensis in Polonia, eiusque adscriplio

in numerum Sanctorum, cum eiusdem

festivilatis insti(utione prò die 8 maii.

SUMMARIUM

Prooemium. — 1. B. Stanislaus episcopatum
optiine administrans; — A rege incorri-

gibili, ideoque excommunicalo, — 3. Cru-
deiiler occisus, concisusque, — 4. A Deo
illuslratus miraculosa conservalione cor-

poris, — 5. Frequenlibus niiraculis, —
6. Sanctorum cathalogo adscribilur, — 7.

Feste annuo honorandus. — 8. Indulgenlia

eius sepulchrum visilantibus propesila.

Innocentias episcopus servus servornm Del, ve-

nerabilìbas fratrìbas, patriarcbis, arcblepl*

scopis et epìscopis, ac dilectis filìis, abbati*

bus, prioribus, archipresbyteris, decanis, ar-

chidiaconis et aliis Ecclesiarum praelatis, ad

quos litterae istae pervenerint, sahtem et

apostolicam benedictionem.

Olim a gentilium oculis teuebraium"pr40Em:um

detersa caligine, el ab eoruni cordilms

infidelitatis gelidae liyeme secedente, ver-

naiis ex eo successii amoenitas redolen-

lium florum venuslale decora, qiiod Ec-

clesiae prius deserlae ac sterili filii de-